[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
18.02.2021

№ 65
О приеме предложений по функциональному наполнению общественной территории в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды

В целях обеспечения участия муниципального образования «Город Покров» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести прием предложений граждан по функциональному наполнению общественной территории по адресу: г. Покров, ул. Больничный проезд, дома №№2,4,6, в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Прием предложений осуществляется с 20.02.2021 г. по 12.03.2021 г., включительно, в форме опроса на:

- специальном сайте: pokrov.park.tilde.ws4;
- сайте Администрации города Покров https://www.pokrovcity.ru/city/sreda/4;
- бумажном носителе в рабочие дни с 8.00 часов до 12.00 часов и с 13.00 час. до 17.00 час. в кабинете № 12 в здании Администрации города Покров по адресу: г.Покров, ул. Советская, д. 42.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров

	Завизировано:

Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	Согласовано:

Заместитель главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам

М.В. Пантелеев

Консультант, юрист

Т.А. Веденеева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:
1802_Предложения_Комфортная_Среда_Больничный пр.
Исп. Л.А. Савина - главный специалист отдела по ценообразованию и ЖКХ МКУ «ЦМУ», т.:6-28-29

(Ф.И.О., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. В отдел по ценообразованию и ЖКХ – 1 экз.